Председателю комиссии
по предоставлению льгот по оплате

за детский сад
Брагиной Н.Н.

________________________________
                                                                       ________________________________

(ФИО родителя (законного     представителя)

                                                     заявление.

Прошу предоставить(продлить) льготу за присмотр и уход за моим ребёнком
___________________________________________________________________,
            (ф.и.о. ребенка, год рождения, адрес проживания

так как, относимся к льготной категории граждан (

«____» __________202    г. ______________/

К заявлению прилагаю: